
مذاکرات حقوقی با طالبان در جریان است

اتباع افغان پشت دیوار مرزی

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عنوان  به  افغانستان  و  ایران  عبدالهی نژاد؛ 
جغرافیایی  موقعیت  و  همسایه  کشور  دو 
دارند.  یکدیگر  از  بالایی  تأثیرپذیری  خاص، 
کوچکترین  از  اثرپذیری  آن  در  که  وضعیتی 
تحولات نیز امکانپذیر بوده و ممکن است دو 
کشور را با چالش هایی ناخواسته روبرو کند. 
از  آمریکایی  نیروهای  خروج  سالگی  دو  در 
افغانستان و استقرار حکومت امارت اسلامی، 
یکی از مسائل پرمناقشه در منطقه مهاجرت 
پناهجویان بوده که دو کشور ایران و پاکستان 
را به مقصدهای مهم برای مهاجرت تبدیل کرده 
است. البته رویکرد دو کشور در برخورد با این 
پدیده متفاوت بوده، به گونه ای که اسلام آباد 
فشار بر اتباع غیرقانونی و تعیین ضرب الاجل 
را در دستور کار قرار داده و تهران به منظور 
با مسیرهای غیرقانونی، فرآیند صدور  مقابله 
روادید را تقویت کرده و با نگاهی اخلاقی به 
موضوع  همزمان  آوارگان،  و  مهاجران  مسأله 
بهره گیری از ظرفیت های مهاجرتی را دنبال 
می کند. چنین روندی آثار مثبت خود را در 
کاهش حجم مهاجران غیرقانونی و بازدارندگی 
در برابر مسیرهای غیرقانونی نشان می دهد. 

از آنجایی که از زمان روی کار آمدن حکومت 
طالبان حجم مهاجرت به ایران ۴ برابر شده و 
تعداد مهاجران را در ایران طبق آمارهای رسمی) 
آمار سازمان مهاجرت( به ۵ میلیون نفر رسانده، 
مسیرهای غیرقانونی همراه با خطرات خود بازار 
مناسبی را برای سودجویان فراهم کرده که از 
آثار زیانبار آن می توان به قدرتمند شدن شبکه 
های قاچاق، حمل سلاح و مواد مخدر و غیره 
نیز  بازدارندگی مرزی  بین  این  در  اشاره کرد. 
مهم تلقی شده و باید در نظر داشت که بدون 
وجود زیرساخت های لازم برای امنیت مرزی و 
استحکامات مرزی، کنترل بیشتر در مرزها و 
مسیرهای صعب العبور با توجه به ملاحظات 
اخلاقی ایران، منجر به افزایش تلفات خواهد 
شد و جان مهاجرین را به خطر خواهد انداخت 
و حتی برگرداندن مهاجرین غیرقانونی نیز در 
نهایت منجر به بازگشت مجدد آنها به ایران 

خواهد شد.
جمهوری اسلامی ایران در طول ۴۵ سال اخیر 
تنها اقدامات محدود مرزی را پیگیری کرده که با 
توجه به وضعیت کنونی و دو مسأله مهم امنیت 
ملی و مطالبه مردمی بحث محافظت بیشتر از 
مرزها اهمیت بیشتری پیدا کرده و داشتن برنامه 

ای موثر و عملی به منظور اعمال حاکمیت بیش 
از پیش احساس می شود.

البته ناگفته نماند ستاد کل نیروهای مسلح و 
شورای عالی امنیت ملی کشور تمهیدات و برنامه 
هایی را در راستای حفاظت از مرزها در دستور 
کار خود قرار داده اند. ساخت دیوار مرزی از 
مرز دوغارون تایباد به سمت شهرستان خواف 
به مسافت ۷۴ کیلومتر به صورت دیوارکشی به 
ارتفاع چهار متر و همچنین فنس کشی بالای 
آن از جمله طرح هایی بود که در ابتدای سال 
در دستور کار قرار گرفت. با این حال با وجود 
مطالبه مردمی نیاز است تا اقدامات امنیتی لازم 
و کنترل واقعی از مرزها در دستور کار قرار گیرد. 
به نظر می رسد ایران طرح تقریبا مشابهی را 
مانند دیوار مکزیک در مرز آمریکا دنبال کند. 
از همین رو کار مطالعاتی و دیپلماسی آن در 
زمینه  این  در  و  گرفته  قرار  تهران  کار  دستور 
طالبان  گروه  با  حقوقی  و  فنی  های  نشست 
در جریان است و بحث انسداد فیزیکی مورد 
استقبال مقامات طالبان نیز واقع شده و سفر 
ریاست  به  ایران  به  طالبان  اقتصادی  هیأت 

ملابرادر در این زمینه حائز اهمیت خواهد بود.
اهمیت اتصال و تقویت زیرساخت های 

اقتصادی ایران و افغانستان
بدون شک یکی از مسائل مهم برای همگرایی 
هر چه بیشتر ایران ـ افغانستان بحث اتصال و 
تقویت زیرساخت های اقتصادی است. با توجه 
به اینکه موقعیت ژئوپلیتیکی دو کشور پس از 
جنگ اوکراین ارتقا یافته است، برای گسترش 
ای در بخش  ویژه  تجاری ظرفیت های  روابط 
های خدمات فنی و مهندسی، حمل و نقل و 
ترانزیت وجود دارد که بهره برداری از آن نیازمند 
یک برنامه بلندمدت و راهبردی است که اگرچه 
مسیر دشواری را پیش رو دارد اما به هر صورت 
باید از این گردنه ها عبور کرد. نگاه طالبان به دو 
بندر رقیب چابهار و گوادر نیز از جمله مسائل 
حائز اهمیت است که به حوزه مسائل راهبردی 
ـ امنیتی ـ اقتصادی اهمیت خاصی می بخشد و 
برای تهران حیاتی است. اجرای طرح های کشت 
جایگزین، احداث مناطق کشت و صنعت در 
سیستان و بلوچستان و نیمروز و به طور کلی 
اقتصادی کردن مرزها می توانند از دیگر طرح 
ها در راستای توسعه پایدار و کاهش فقر در 
معکوس  مهاجرت  برای  مشوقی  و  افغانستان 
باشند. بی شک از دست رفتن زمان و فرصت 
ها می تواند در حوزه ای که رقبای ایران با تمام 
قوا وارد عمل شده اند وضعیت را به ضرر تهران 
رقم بزند. موضوع حقابه که از مسائل مهم و در 

حوزه امنیت ملی ایران به شمار می رود یکی از 
همین موارد است. این در حالی است که چنین 
موضوعی تنها دغدغه ایران نیست و کشورهایی 
چون ازبکستان و ترکمنستان نیز با این معضل 
دست و پنجه نرم می کنند و در آن سو پاکستان 
را  های خاص خود  آب سیاست  مهار  در  نیز 
دارد. از همه مهمتر این که ۲۰ پروژه سدسازی و 
کانال کشی در افغانستان در دست اقدام است 
که آمریکایی ها به دنبال سرمایه گذاری بر روی 

آن هستند.
استفاده از ظرفیت های مهاجرتی

موجب  افغان  اتباع  مهاجرت  سیل  افزایش 
آنها  گرفتن  قرار  و  ایرانی  نارضایتی شهروندان 
خطر  در  است.  شده  اقتصادی  تنگناهای  در 
قرار گرفتن و یا از دست رفتن موقعیت شغلی 
و افزایش اجاره بها علاوه برای مسائل امنیتی 
از جمله نگرانی هایی است که اخیرا در جامعه 
حال  این  با  شود.  می  حس  گذشته  از  بیش 
بسیاری از اقتصاددانان بر این باورند که سهم 
کشور  اقتصادی  توسعه  در  افغان  کار  نیروی 
بالاست چرا که آنها در بخش های بسیار دشوار 
ظرفیت  از  اینکه  ضمن  هستند.  کار  مشغول 
های مثبت مهاجران نیز به خوبی بهره گیری 
راستای  در  سازی  فرهنگ  گونه  هیچ  و  نشده 
جذب سرمایه از جانب افغان ها صورت نگرفته 
و نقش مهم مردم نیز در طرح هایی که زمانی 
در دهه شصت وجود داشت نادیده گرفته شده 
به  توان  می  مفید  های  از جمله طرح  است. 
ارائه فرم از طرف کارفرمایان به کارکنان افغان 
و اختصاص مشوق به این طرح برای رفع نگرانی 
از جانب دو طرف شد. سرعت  های احتمالی 
بخشیدن به چنین طرح هایی می تواند به نفع 

کشور و امنیت آن باشد.
ظرفیت سرمایه گذاران و نخبگان از دیگر حوزه 
های مغفول به شمار می رود که موضوع سازمان 
ها و یا وزارتخانه های حامی در این زمینه طراحی 
شده است. برای مثال معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری می تواند مسئول رسیدگی به 
وضعیت نخبگان علمی و یا وزارت امور خارجه 
تا  شود  سیاسی  نخبگان  به  رسیدگی  مسئول 

راستی آزمایی های مورد نظر صورت گیرد.
در یک نگاه کلی و گذرا می توان دریافت که 
داشتن نگاه موقت به مساله مهاجرت، پیچیده 
تر شدن موضوع و پیامدهای دشوار خود را به 
همراه دارد. به همین دلیل است که کارشناسان 
معتقدند که باید به این موضوع به عنوان یک 
پدیده دائمی نگاه کرد و فرصت ها و تهدیدهای 

آن را مورد بررسی قرار داد.

همزمان با اخراج گسترده اتباع 
افغان از پاکستان، جمهوری 
اسلامی ایران مذاکرات فنی و 
حقوقی با طالبان را به منظور 
انسداد فیزیکی و دیوارکشی 
در دستور کار قرار داده و برای 
مقابله با مسیرهای غیرقانونی 
روند صدور روادید را تسهیل 
کرده است
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نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی:
شرایط خوبی در جهان نداریم

تهران-ایرنا-نفتالی بنت نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی شنبه شب 
گفت: وضعیت خوبی در جهان نداریم.

به گزارش ایرنا به نقل از رسانه های فلسطینی، بنت در صفحه شخصی 
خود در ایکس نوشت: امشب به یک تور سیاسی- رسانه ای در نیویورک 
و واشنگتن می روم. وی تأکید کرد: وضعیت بین المللی ما خوب نیست. 
بنت هدف خود را کمک به دولت رژیم صهیونیستی دانست که موقعیت 
اسرائیل را در افکار عمومی، در کنگره و در دولت آمریکا تقویت کند. وی 
افزود که ما به دنبال این هستیم که موقعیت ما در افکار عمومی جهان 
تقویت شود تا آزادی عمل کامل به فرماندهان ارتش اسرائیل برای نابودی 
حماس داده شود، هرچند که در حال حاضر افکار عمومی جهان به نفع ما 
نیست. بنت با ذکر مثالی از نفرت افکار عمومی جهان از رژیم صهیونیستی 
اذعان کرد: برای مثال، در شبکه TikTok محتوای طرفدار فلسطین و گروه 

حماس ۱۵ برابر بیشتر از محتوای طرفدار اسرائیل دیده می شود.
وی در پایان نوشت: با تمام توانم تلاش خواهم کرد تا این وضعیت را 

تغییر دهم و به دولت اسرائیل کمک کنم.

تاکید امیرعبداللهیان بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت ها 
در مسیر گسترش همکاری ها با واتیکان

حجت الاسلام و المسلمین محمدحسین مختاری سفیر جدید جمهوری 
اسلامی ایران در واتیکان در آستانه عزیمت به محل ماموریت، با وزیر امور 
خارجه دیدار و ضمن ارائه گزارشی از حوزه ماموریت، برنامه های پیش 

رو برای توسعه و ارتقاء همکاری های کشورمان با واتیکان را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در این دیدار با اشاره به اهمیت 
روابط فیمابین، بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت ها و اشتراکات دینی در 
مسیر گسترش همکاری ها میان جمهوری اسلامی ایران و واتیکان تاکید 
کرد. حجت الاسلام و المسلمین مختاری در حوزه گفت وگوی ادیان دارای 

سوابق فعالیت و مسئولیت های مختلفی بوده است.

۵۰ نظامی اوکراینی در جنوب دونتسک کشته شدند
رسانه های روسی اعلام کردند که در درگیری بین نیروهای ارتش این کشور و 

ارتش اوکراین در جنوب دونتسک، ده ها نظامی اوکراینی کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ »اولگ چخوف«، رئیس مرکز مطبوعاتی 
گروه »نیروهای وستوک« ارتش روسیه در گفت وگو با خبرگزاری اسپوتنیک: 
در درگیری بین نیروهای ارتش روسیه و اوکراین در محور جنوب دونتسک ۵۰ 

نظامی اوکراینی کشته و تجهیزات نظامی آنها نیز منهدم شد.
وی دراین باره گفت: در محور جنوبی دونتسک، یگان های گروه وستوک با 
پشتیبانی توپخانه، چرخش نیروهای مسلح اوکراین در مناطق استارومایورسکویه 

و پریوتنوی شمالی را مختل کردند.
این فرمانده نظامی ارتش روسیه در ادامه افزود: نیروهای هوانوردی عملیاتی 
نیروهای مسلح روسیه،  توپخانه ای  و  نظامی، موشکی  تاکتیکی، هوانوردی 
محل هایی را که نیروی انسانی و تجهیزات یگان های تیپ ۷۲ مکانیزه، تیپ 
۷۹ حمله هوایی، تیپ ۵۸ پیاده مکانیزه و ۱۲۸ پدافند سرزمینی متمرکز شده 
بود، هدف قرار دادند.  ولودیمیر زلنسکی، رئیس  جمهور اوکراین دیروز شنبه 
کم  توجهی غرب به کشورش در بحبوحه تنش آفرینی های اشغالگران قدس در 
حق مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه را به میان کشید و گفت که این رویداد 

توجهات را از کی یف منحرف کرده است.
ولودیمیر زلنسکی این سخنان را در جریان برگزاری یک کنفرانس مطبوعاتی 
در کی  یف با حضور »اورزلا فون درلاین« رئیس کمیسیون اروپا بر زبان آورد. 
»اورزلا فون درلاین« رئیس کمیسیون اروپا ساعاتی پیش با انتشار پیام هایی 

در رسانه اجتماعی »ایکس« )توییتر سابق( از سفر خود به اوکراین خبر داد.
رئیس کمیسیون اروپا در این خصوص ادعا کرد: خوشحالم که برای ششمین 
بار در طول جنگ به کی یف برگشتم. من اینجا هستم تا در مورد مسیر الحاق 
اوکراین به اتحادیه اروپا بحث کنم! ما تحت تاثیر اصلاحاتی هستیم که اوکراین 
در بحبوحه جنگ انجام داده است! من مطمئن هستم که شما می توانید 
اصلاحات برجسته را خیلی زود تکمیل کنید! اگر این اتفاق بیفتد، اوکراین می 
تواند به هدف بزرگ خود برسد! ما به حمایت و ترویج صلح عادلانه و پایدار 

برای اوکراین ادامه خواهیم داد! حمایت ما تزلزل ناپذیر است!
از سوی دیگر، شبکه تلویزیونی ان  بی  سی آمریکا پیشتر اعلام کرده بود که 
مقامات آمریکایی و اروپایی گفتگوهای خود با مقامات اوکراینی درباره مذاکرات 
احتمالی صلح با روسیه را آغاز کرده اند. در گزارش ان بی سی آمده بود: آنها 
با دولت اوکراین درباره »مفاد احتمالی مذاکرات احتمالیِ صلح با روسیه«، 

بی سروصدا شروع به گفتگو کرده اند.
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موتور 16۷B004۸۷62 و شماره شاسی NAAP41FE0JJ589373 به مالکیت آقای حسین شاه دوستی با 

کد ملی 06۳0156646 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/416(

سندمالکیت خودروی نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پراید به رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک : 63ل942ایزان 68  وشماره شاسی : NAS411100C3479153 و 
شماره موتور : 4782613 به نام صاحب سند : علی زنگنه مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/08/417(

برگ سبز و کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳۸5  و شماره پلاک : 26م11۹ ایران 66  و شماره شاسی : S14122۸5۹01601  و شماره 
موتور : 1601150 به نام صاحب سند : میرفتح اله موسوی مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/08/418(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  به   نوع وسیله نقلیه : وانت بار به نام وسیله نقلیه : نیسان  
 : : 73ه365ایران 72  و شماره شاسی  : 1389 و  شماره پلاک  نقلیه  : آبی و مدل وسیله  و رنگ خودرو 
Nazdl104tjk010697  و شماره موتور : 80011493 به نام صاحب سند : مسعود علینژاد مفقود شده است و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/419(

برگ سبز خودرو نجمه غلامحسین زاده طبسی با کد ملی 00۷02۳14۳5 شماره شناسنامه 104۸0 فرزند 
حاجی خودرو پژو 206 تیپ 5 رنگ سفید روغنی مدل 1۳۹۳شماره پلاک 55 ایران ۸۹1 ن ۸2 شماره شاسی 
NAAP13FE4EJ473734 شماره موتور163B0026868 به نام نجمه غلامحسین زاده طبسی در تاریخ 

1402/0۸/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1402/08/420(

مدرک فارع التحصیلی نسیم زمانی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 3626 و کد ملی 007595155 صادره 
از تهران دررشته مقطع دکترای حرفه ای صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه ازاد اسلامی علوم پزشکی تهران 
مفقود گردیده است . از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم پزشکی تهران 
به نشانی تهران -زرگنده کوچه رنگخانه ارسال نمایید . در غیر اینصورت ااز درجه عتبار ساقط می باشد . 

نوبت دوم)کد1402/08/421(

مدارک خودروی دنا پلاس مشکی مدل 1402 اینجانب امیرحسین شیری به کد ملی 0078542278شامل 
شماره  به  خودرو  مالکیت  سند  و  فروش  سند  و  کمپانی  سند  و  خودرو  سبز  برگ  و  خودرو  کارت 
به  موتور147H0727866و  شماره  PE679532و  بدنه  شماره  و   vin:NAAW21HU5PE679532
شماره پلاک انتظامی 663ل47ایران 50در تاریخ 1402/8/3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/08/422(

سندکمپانی خودروی نوع وسیله نقلیه : تراکتور به نام وسیله نقلیه : فرگوسن ۳۹۹ جفت  و رنگ خودرو : قرمز  
و مدل وسیله نقلیه : کشاورزی  و شماره پلاک : 216،۷۹ک22  و شماره شاسی : N3hka5dh3tam18658  و 

شماره موتور : YAw0054a مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/423(

برگه ی کمپانی خودرو سواری پژو mc 20۷ مشکی به شماره پلاک ۳۳س۹5۷ایران 50 به مالکیت مریم 
طاهری فرد مفقود گردیده است

سندکمپانی خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو mc20۷  و نگ خودرو : مشکی  و 
  NAAR434E6NJ249450 : مدل وسیله نقلیه : 1401 و شماره پلاک : ۳۳س۹5۷ ایران50  و شماره شاسی
و شماره موتور : 185B0007687 به نام صاحب سند : مریم طاهری فرد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/08/424(

بدینوسیله برگ سبز خودرو به شماره پلاک 346ص79 ایران44 مفقود گردیده است ازیابنده تقاضا میشود با 
شماره 09192442977 تماس و مژدگانی دریافت نمایند.)کد1402/08/425(

باطلاع می رساند یک فقره برگ سبز یکدستگاه پراید 1۳2 به رنگ: سفید روغنی مدل 1۳۹0 به شماره انتظامی 
10 ایران ۳۸۷ ی ۷۳ به شماره موتور: 4025060 و شماره شاسی: S1422290254808 بنام صاحب سند: 

کیاوش فیروزپور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/426(

 : نقلیه  وسیله  ام  به  دوکابین  وانت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  سبز خودروی  برگ  و  هوشمند سوخت   كارت 
مزدا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1393 و شماره پلاک : 88_167م99  و شماره شاسی 
پوشش  و  لوله  تولید  : شرکت  نام صاحب سند  FEA29678به   : موتور  و شماره    NAGP2PC12EA  :

سلفچگان  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/427(

مدرک تحصیلی اینجانب امین ترکمان فرزند علی به شماره شناسنامه 3860793411صادره از همدان در 
مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد همدان با شماره سریال 3330270 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان به 

نشانی بلوار پروفسور موسیوند ارسال نمایند.)کد1402/08/428(

بدهید. اطلاع  یافتن  صورت  در  لطفا  شده  مفقود  ام  شناسنامه  هستم  کشتکار  هانیه  سیده  اینجانب 
)کد1402/08/429(

شناسنامه اینجانب سیده هانیه کشتکار  به کد ملی : 4480174451 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
)کد1402/08/429(

 00LJ048663 اینجانب سمانه نجفی مالک خودرو پژو 206 به شماره شهربانی ایران 12 - ۹6۸ق۳4 شماره بدنه
و شماره موتور 166B0044870 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور دارد ظرف 
مدت 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه 

نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد)کد1402/08/430(

برگ سبز و سند کمپانی و کارت سوخته موتورسیکلت آپاچی قرمز رنگ به مالکیت برزو پریچهره دیزچی با 
تاریخ  در   0E6GE2042391 موتور  شماره  و   N2G180P9410771تنه شماره  به  کدملی 12۸۹0۳۳۹1۹و 

99/1/1 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .)کد1402/08/431(

برگ سبز خودرو بتول سجودی با کد ملی 5049822841 شماره شناسنامه2542 فرزند محرم خودرو دناپلاس 
 NAAW61HU2PE707310 اتوماتیک رنگ نقره مدل 1402 شماره پلاک 15 ایران 469س 76 شماره شاسی
شماره موتور153H0144442به نام بتول سجودی در تاریخ 1402/08/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد1402/08/432(

 NAAD۳۹1Z۹JY۷۳5446 برگ سبز خودرو هایما اس ۷ توربو مشکی به پلاک 64۷ه4۸ ایران 10 به شماره شاسی
بنام علی معظمی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/08/433(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : هایما اس۷ توربو  و رنگ خودرو : مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه : اس ۷ توربو  و شماره پلاک : 647 ه 47  و شماره شاسی : NAAD391Z9JY735446  و 
شماره موتور : 484QT7B016485A به نام صاحب سند : علی معظمی پور  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد1402/08/433(

کارت هوشمند خودرو علی حجابی گیلوائی با کد ملی 2594477230 و شماره شناسنامه 1804 فرزند محمد، خودرو 
 NAAP41FE1GJ766134 سفید مدل 1395 شماره پلاک 82ص883 ایران 40 با شماره شاسی Sd 206 پژو
و شماره موتور 167B0005100 به نام علی حجابی گیلوائی در تاریخ 1402/07/20 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.)کد1402/08/434(

 كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش و کارت خودروی به  نوع 
وسیله نقلیه : سواری به ام وسیله نقلیه : نیسان مورانو  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 200۸  و شماره 
 VQ35246175C : و شماره موتور  JN8AZ08W58W053468 : پلاک : 66د22۸ایران 5۳  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : سید سبحان حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1402/08/435(

دفترچه کارآموزی وکالت )مرکز وکلا و مشاوران قوه قضاییه (اینجانب زینب دانشیار متولد 1۳6۸/5/25 به شماره 
پروانه 50621 از تاریخ 1402/01/15مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد )کد1402/08/436(

سند کمپانی،سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم پالس تیپDTS180Iمدل1389به رنگ مشکی به 
شماره موتور NEODJGBRL22219 و شماره تنهNEO***180A8997320به نام مالک ابوالفضل نوروززاده 
قالهربه شماره ملی12509633923و شماره پلاک ایران636 73338مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

)کد1402/08/437(

مدرك دانش آموختگى اينجانب مهناز خشتى فرزند محمود به شماره ملى ٣٤٩٠٠٢٧٥٤١ صادره از بوشهر در 
مقطع ليسانس رشته مهندسى معمارى صادره از واحد دانشگاهى دانشگاه آزاد اسلامى واحد شيراز به شماره 
سريال ٢٢٤٣٦٤٢ مفقود گرديده است و فاقد اعتبار مى باشد. از يابنده تقاضا مى شود، اصل مدرك را به دانشگاه 

آزاد اسلامى واحد شيراز به نشانى پرديس صدرا ارسال نمايد.نوبت اول )کد1402/08/438(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی نعمتی فرزند اباذر به شماره شناسنامه 2۹60104۹1۹ صادره از میاندوآب در 
مقطع دکترای حرفه ای رشته دامپزشکی واحد دانشگاه آزاد شبستر با شماره مدرک 24۸۷۳۹۹ مفقود گردیده 
است. وفاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شبستر به نشانی: 

شبستر بلوار شهرداری جنب پارک آزادگان ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/08/439(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امین اکبری فرزند رمضان به شماره شناسنامه 5104 صادرت از بوشهر در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته برق قدرت صادرت از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات بوشهر با شماره 1۷1۷2۷6 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار قانونی می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بوشهر به نشانی بوشهر کنار مصلی ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/08/440(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد ارسلانی فرزند آیت اله به شماره شناسنامه 4948 صادره از تهران در مقطع 
کاردانی رشته ایمنی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد ایلام با شماره 0146550 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی ایلام شهرک 

فرهنگیان میدان شهرداری بلوار دانشجو ارسال نماید.نوبت سوم )کد1402/08/441(

گواهینامه موقت پایان تحصیلات اینجانب اشرف رضائی به کد ملی 24403462510فرزند رحیم به تاریخ تولد 
1373/07/11ورودی سال 1393دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزاباد رشته بهداشت عمومی-بهداشت خانواده 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشدنوبت دوم )کد1402/08/442(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سهیل عابدی فرزند خسرو به شماره شناسنامه 4527 صادره از تهران در مقطع 
کاردانی در رشته کاردان فنی عمران کارهای عمومی ساختمان صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی زنجان با 
شماره 29696 ف و شماره سریال 138007299مفقود گردیده . و فاقد اعتبار میباشد . از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زنجان به نشانی زنجان انتهای بلوار دانشجو- دانشگاه آزاد زنجان به 

کد پستی 45156-58145 ارسال نماید.نوبت دوم )کد1402/08/443(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه خدادادی فرزند ولی به شماره شناسنامه ۹50 صادره از ماکو در مقطع 
دکتری تخصصی رشته شیمی آلی صادره از دانشگاه علوم و تحقیقات تهران با شماره 65۸۷۹ مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات 
به نشانی تهران - انتهای بزرگراه شهید ستاری - میدان دانشگاه - بلوار شهدای حصارک - دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم و تحقیقات - کدپستی: 14۷۷۸۹۳۸55 ارسال نماید.نوبت سوم 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب میثم مجرد بور بور به ملی 22۸1۷166۹4 فرزند رحمت الله به تاریخ تولد 
اعتبار  1۳۷۳ وردی سال 1۳۹2 دانشگاه آزاد واحد مرودشت رشته مهندسی نفت مفقود گردیده و فاقد 

می باشد)کد1402/08/444(

 1402/08/03 درتاریخ  راشا  صنعت  اوج  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
ذیل  امضا  و  ثبت   14012677483 ملی  شناسه  به   61004 ثبت  شماره  به 
عموم  اطلاع  جهت  زیر  شرح  به  آن  خلاصه  که  گردیده  دفاترتکمیل 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تهیه، تولید و بسته بندی، توزیع و پخش، 
خریدوفروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز به ویژه انواع ماشین آلات 
و تجهیزات مرتبط انواع آسانسور، پله برقی و درب های اتوماتیک. انرژی های 
نو و سیستم های هوشمند صنعتی، کشاورزی، اداری، خانگی و بیمارستانی. 
طراحی، تأمین و اجرای سیستم های مبتنی بر اینترنت اشیا و شهر هوشمند، 
کالا و تجهیزات پروژه های عمرانی و صنعتی، شرکت در مناقصات و مزایدات، 
اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی، افتتاح حساب و 
گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری داخلی 
و خارجی و اخذ تسهیلات برای شرکت، شرکت در نمایشگاه های داخلی و 
خارجی، ظرفیت سنجی، تولید نصب و راه اندازی، تعمیر سرویس و نگهداری 
ماشین آلات صنعتی، پیمانکاری ساخت  و ساز ساختمان و ابنیه، تأمین نیروی 
انسانی در رابطه با موضوع فعالیت شرکت، بازاریابی غیرشبکه ای و غیرهرمی 
با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : 
استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، همت جنوبی، بلوار 
ایمان جنوبی، بن بست 6 ایمان جنوبی، پلاک 139، طبقه همکف کدپستی 
7185913997 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000,000 
ریال نقدی منقسم به 100000 سهم 10000 ریالی تعداد 100000 سهم آن با نام 
شماره  بانکی  گواهی  طی  موسسین  توسط  ریال   350000000 مبلغ  عادی 
021210235478 مورخ 1402/06/27 نزد بانک ملت شعبه شهرک صنعتی با 
کد 3938802 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد 
اعضا هیئت مدیره آقای طاها صمدی به شماره ملی 2283587921 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سیاوش پورجنگانی به شماره 
ملی 2295258235 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای فرزان 
میلانی به شماره ملی 2500340481 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود 
اسلامی با امضای توأمان آقای سیاوش پورجنگانی )رئیس هیئت مدیره( و آقای 
فرزان میلانی )مدیرعامل( و نامه های اداری با آقای فرزان میلانی )مدیرعامل( 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
بازرسان خانم سناء میلانی به شماره ملی 2500240630 به سمت بازرس علی 
البدل به مدت 1 سال خانم زیبا صمدی به شماره ملی 2511200139 به سمت 
بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور 
پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )1599076(

 N3CCDFF30EH09673برگ سبز موتور سیکلت 200کویربه شماره شهربانی4۹55۹ایران۳26به شماره تنه
ب:ش موتورN3C437958 0200مفقودگردیده واز اعتبار خارج است)کد1402/08/411(

برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت ,به نام وسیله نقلیه : هندا 200کویر  و  رنگ موتورسیکلت 
  0200N3C437958 : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1401  و  شماره پلاک : 326/49559  و شماره موتور :
و  شماره تنه : N3CCDFF30nEH09673 به نام مالک : محمد محمدی حیدریان  مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1402/08/411(

کارت دانشجویی اینجانب سارا طاهرطبری به کد ملی 0021504504 فرزند شهرام به تاریخ تولد 1۳/۷/1۳۷۷ 
ورودی سال 1۳۹6 دانشگاه بوعلی سینا رشته مهندسی صنایع غذایی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

)کد1402/08/412(

برگ سبز خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمندlx  و رنگ خودرو : سفید روغنی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1۳۸۷  و شماره پلاک : 86ب241ایران 63  و شماره شاسی : Naac91cc59f165045  و 
شماره موتور : 12487109904 به نام صاحب سند : حوری نوروزی  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1402/08/413(

برگ سبز خوردوی وانت دوکابین KMCمدل T8مشکی میکا متالیک به نام امین اردستانی زاده با شماره 
شاسیNAKPL8113NB103970 و شماره موتور HFC4GA34DN0002718 مفقود شده است و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/08/414(


